
 

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 июля 2016 г.  № 15/81 

г. Ревда  

 

О внесении изменений в Порядок выдвижения и регистрации  

кандидатов в депутаты Думы городского округа Ревда 

 18 сентября 2016 года, утвержденный решением Ревдинской районной  

территориальной избирательной комиссии с полномочиями  

избирательной комиссии городского округа Ревда от 14.06.2016 № 10/40 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердлов-

ской области от 08.07.2016 № 10/144 «О внесении изменений в Список поли-

тических партий, выдвижение которыми (их региональными отделениями, 

иными структурными подразделениями) кандидатов, списков кандидатов 

считается поддержанным избирателями и не требует сбора подписей избира-

телей на выборах депутатов представительных органов муниципальных об-

разований в Свердловской области», Ревдинская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городско-

го округа Ревда р ешил а : 

1. Внести в Порядок выдвижения и регистрации кандидатов в депу-

таты Думы городского округа Ревда 18 сентября 2016 года, утвержденный 

решением  Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями избирательной комиссии городского округа Ревда от 

14.06.2016 № 10/40 следующее изменение: 

 



 2 

в подпункте 5.1 слова «Всероссийской политической партией 

«ПРАВОЕ ДЕЛО» заменить словами «Всероссийская политическая партия 

«ПАРТИЯ РОСТА». 

2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом 

бюллетене «Муниципальные ведомости» и на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.Н. Барбачкову.  

 

 

Председатель  

Ревдинской районной  

территориальной избирательной комиссии  

с полномочиями избирательной комиссии  

городского округа Ревда 

 

 

 

 

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной  

территориальной избирательной комиссии  

с полномочиями избирательной комиссии  

городского округа Ревда 

   

 

 

 

О.Н. Арестова 

 


